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 Autorski projekt Powiatowego Urzędu Pracy w Chojnicach
 „Absolwent na rynku pracy – otwarte dni Powiatowego Urzędu Pracy w Chojnicach"

edycja II - 2011/2012

 Cel projektu
Kształtowanie wśród młodzieży aktywnych postaw w planowaniu kariery zawodowej 
  

 Termin realizacji
październik 2011– marzec 2012 
 

 Uczestnicy projektu
Uczniowie ostatnich klas szkół ponadgimnazjalnych z powiatu chojnickiego:

Zespołu Szkół w Chojnicach
Zespołu Szkół Kształcenia Ponadgimnzajalnego w Chojnicach
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Tajnej Organizacji Wojskowej „Gryf Pomorski" w
Chojnicach
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Św. Józefa Patrona Rzemieślników w Chojnicach
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Chojnicach
II Liceum Ogólnokształcącego im. Gen. Władysława Andersa w Chojnicach
Zespołu Szkół Ponadgimnajalnych w Malachinie

  
 Miejsce odbywania warsztatów

Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Chojnicach 
  
Działania

Zaproszenie wszystkich szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu chojnickiego (tj. 10 szkół) do
udziału w II edycji projektu - wysłanie zaproszeń
Spotkania z przedstawicielami zainteresowanych szkół (7 szkół) i omówienie zasad współpracy
Wybór modułu warsztatów przez uczniów

 Moduły:
I. „Od rejestracji do aktywizacji – vademecum osoby bezrobotnej" 
II. „Chcę być młodym przedsiębiorcą – od dotacji do założenia firmy" 
III.„Jak wywrzeć dobre wrażenie – autoprezentacja i rozmowa kwalifikacyjna" 
IV. „Bądź mobilny i kompetentny na rynku pracy"

Warsztaty dla uczestników projektu prezentujące wybrany moduł
Konkurs dla uczestników projektu – praca pisemna na temat „Mój pierwszy biznes"
Indywidualne konsultacje młodzieży z doradcami zawodowymi i innymi specjalistami (dla
zainteresowanych uczniów)
Propozycja uczestnictwa w przedsięwzięciach organizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w
Chojnicach tj.:

VIII Powiatowe Targi Pracy
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Pomorski Dzień Przedsiębiorczości – IDG
wizyta w „Kreatorze Przedsiębiorczości" – Punkcie Wspierania Samozatrudnienia w
Centrum Edukacyjno-Wdrożeniowym w Chojnicach

Rozstrzygnięcie konkursu
Podsumowanie II edycji projektu – konferencja podsumowująca i wręczenie certyfikatów
uczestnikom projektu
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